

Erik Nørgaard Holding ApS

Vægtervej 3

7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 31479746

Årsrapport for 2017/18

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2018

Erik Poulsen Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Erik Nørgaard Holding ApS Vægtervej 3 7900 Nykøbing Mors
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Erik Poulsen Nørgaard
Associerede virksomheder	Industrimaskiner Danmark A/S Vægtervej 3 7900 Nykøbing Mors Forenede Finans A/S Vægtervej 3 7900 Nykøbing Mors
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nummer 15 72 80 00
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Vejgaard Bymidte 2 9000 Aalborg Sydbank Jernbanegade 6 8800 Viborg

Erik Nørgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt formuepleje iøvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 2.258.541, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 14.994.468, og en egenkapital på kr. 14.480.218.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.243.778	2.252.537
Andre eksterne omkostninger		-13.590	-8.765
Driftsresultat		2.230.188	2.243.772
Andre finansielle indtægter		112.323	126.257
Andre finansielle omkostninger		-79.790	0
Resultat før skat		2.262.721	2.370.029
Skat af årets resultat		-4.180	-25.836
Årets resultat		2.258.541	2.344.193
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		294.978	1.244.537
Overført resultat		1.857.763	996.256
Resultatdisponering		2.258.541	2.344.193

Erik Nørgaard Holding ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.681.194	4.386.216
Finansielle anlægsaktiver		4.681.194	4.386.216
Anlægsaktiver		4.681.194	4.386.216
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		203.154	1.483.736
Tilgodehavende selskabsskat		20.297	0
Tilgodehavender		223.451	1.483.736
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.940.602	3.379.350
Værdipapirer og kapitalandele		8.940.602	3.379.350
Likvide beholdninger		1.149.221	3.091.316
Omsætningsaktiver		10.313.274	7.954.402
Aktiver		14.994.468	12.340.618

Erik Nørgaard Holding ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1	4.271.823	3.976.845
Overført resultat	2	9.977.595	8.119.832
Udbytte for regnskabsåret	3	105.800	103.400
Egenkapital		14.480.218	12.325.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	5.000
Selskabsskat		0	10.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		506.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		514.250	15.541
Gældsforpligtelser		514.250	15.541
Passiver		14.994.468	12.340.618

Noter

	2017/18	2016/17
1. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	3.976.845	2.732.308
Årets tilgang	294.978	1.244.537
Saldo ultimo	<u>4.271.823</u>	<u>3.976.845</u>
2. Overført resultat		
Saldo primo	8.119.832	7.123.576
Årets tilgang	1.857.763	996.256
Saldo ultimo	<u>9.977.595</u>	<u>8.119.832</u>
3. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	103.400	101.200
Årets tilgang	105.800	103.400
Årets afgang	-103.400	-101.200
Saldo ultimo	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>